

Referat menighedsrådsmøde Allerup Sogn 8/11 2023

Tilstede: Anne-Mette Jacobsen, Vivi Hesel, Jess Kolmos, Marlene Toftegaard, Tina Godskesen

Fraværende: Jette Knudsen, Sara Jensen, Søren-Herluf Sørensen, Charlotte Kroneder, Silja Rytter Holm

Emne	Referat
<p>Information fra formanden</p> <p>Rengøring konfirmandstue m.m. Nyt mht. rengøring.</p> <p>Arbejds gange med hensyn til upload til diverse portaler af referater, kvartalsrapporter, budgetter og regnskaber.</p>	<p>Orientering, drøftelse eller beslutning</p> <p>Punkterne blev drøftet.</p>
<p>Valg af formand, næstformand og konstituering af råd.</p>	<p>Anne-Mette Jacobsen blev valgt som formand og Marlene Toftegaard som næstformand, Vivi Hesel som kasserer, Jess Kolmos som kirkeværge og Tina Godskesen som sekretær</p>
<p>Nyt fra præsterne</p> <p>Fuldtidsstilling i Allerup/Davinde Er der noget nyt ?</p>	<p>Ingen præster til stede</p> <p>Der er sat et møde i stand med provst og biskop vedr. præstestillingerne.</p>
<p>Nyt fra øvrigt personale</p>	<p>Intet nyt</p>
<p>Nyt fra kassereren</p> <p>Kvartalsrapport gennemgås, godkendes og underskrives. Kommer fra Marianne.</p> <p>Endeligt budget 2024 godkendes med stempel.</p>	<p>3.kvartalsrapport er gennemgået og underskrevet</p> <p>Budget 2024 er gennemgået og godkendt - <b>Allerup Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 17824228, Budget 2024, , Endelig budget afleveret d. 03-11-2023 12:08</b></p> <p>Revisionsprotokollat for regnskab 2022 er godkendt og underskrevet på mødet</p>
<p>Kopimaskine og scanning.</p> <p>Er vores nuværende ordning for dyr ?</p> <p>Sara har undersøgt jf. referat fra 11/10 2023</p>	<p>Intet nyt</p>

<p>Nyt fra kirkeværgen</p> <p>Bla. Fjernvarme, træterrasse.</p> <p>Hvordan er det gået med Tarup VVS og Fyns Skadedyr ?</p> <p>Præstegårdssyn. Sara sender datoforslag til syn ved Jess og Anne-Mette</p>	<p>Jess har ikke hørt fra Fjernvarmen, men der er tilmeldt.</p> <p>Der mangler tilbud fra tømreren på træterrasse.</p>
<p>Nyt fra øvrige menighedsrådsmedlemmer</p>	
<p>Aktiviteter og kirkeblad</p> <p>3/12 Julebanko og årligt sognemøde.</p> <p>Debataftner 10/1 – 7/3 – 14/5</p> <p>Løbende oversigt over aktiviteter og udgift hertil i indeværende år:</p>	<p>Tina handler ind til julebanko, Sara sørger for præmier</p> <p>Debataftner tages op igen til foråret</p>
<p>Huskeliste</p> <p>Internet i konfirmandstue ved Marlene</p> <p>Rampe til brug for Allerup og Davinde.</p> <p>Indkøbes evt. sammen med Davinde.</p> <p>Affaldssortering: plastic skraldespand til Jette, status.</p> <p>Lapidariet</p> <p>Kirkegården: proces vedr. udformning.</p> <p>Printer og Internetløsning ved Sara og Tina, status.</p>	<p>Tina sørger for indkøb af printer og mobil bredbånd til konfirmandstuen</p>
<p>Næste møder: Januar 2024</p>	<p>Onsdag den 31/1 18.30</p>

--	--

Atterup 8/11-23

Tommy Grodekken Poulson

Vivi Hessel

J. Volmus

Marlene Softegaard